
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН 
 

от 29.03.2013г. № 81  
с. Кош-Агач 

 

 
 

О признании утратившими  силу  распоряжений 
администрации МО «Кош-Агачский район» 

 
 
 

                 В связи с внесением изменений в состав координационного Совета по 
преодолению административных барьеров в предпринимательстве и содействию в 
развитии малого и среднего предпринимательства, постановляю: 

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО «Кош- 
Агачский район»  от  30.06.2008 г. № 208 «О создании Координационного 
Совета по преодолению административных барьеров в предпринимательстве » 

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО «Кош- 
Агачский район», от 16.11.2011 г. № 281 «О внесении изменений в состав 
координационного Совета по преодолению административных барьеров в 
предпринимательстве и содействию в развитии малого и среднего 
предпринимательства МО «Кош-Агачский район». 
          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на 
и.о. первого заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район» 
Шонхорова А.А. 

 
 
 
И.о. главы администрации 
МО «Кош-Агачский район»                                                 А.К. Нурсолтанов 

Документ подписан 
 

 
 

 
 


